
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.N r.  
824 
816 
119 

2 
243 
800 

17 
23 

123 
722 
113 
689 

29 
97 
32 
62 

498 
218 
797 
263 
323 
787 
297 

Verband  
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

Name  
Marcel Krimbacher 
Emil-Manuel Buccioni 
Lukas Socher 
Oliver Hinkelmann 
Simon Müller 
Ferdinand Maier 
Markus Gerber 
David Grimps 
Marcel Schrötter 
Andreas Fitz 
Alen Blagajcevic 
Andreas Brunold 
Max Gissibl 
Johannes Sporrer 
Christoph Blume 
David Abraham 
Philipp Buchner 
Lukas Rathjen 
Alex De Wever 
Severin Hinterholzer 
Niklas Bauer 
Jürgen Rozar 
Johannes Kautzok 

Verein  

MSC Eichenried 
MSC Reichling 
MCV Oberrieden 
AMC Kempten 
MCC Putzmühle 
MSC Berkheim 
MSC Freisinger Bär 
MSC Reichling 
MCC Dornbirn 
MSC Freisinger Bär 
MCC Dornbirn 
MSC Freisinger Bär 

MSC Manching 

MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MCC Hausham 
MSC Manching 
MCC Dornbirn 
MSC Reichling 

PLZ/Wohnort  

85599 Parsdorf 
86971 Peiting 
87448 Waltenhofen 
88279 Amtzell 
82140 Olching 
87497 Wertach 
85395 Attenkirchen 
86946 Pfugdorf 
A-6890 Lustenau 
81673 München 
A-6942 Krumbach 
85417 Marzling 
84155 Bodenkirchen 
85051 Ingolstadt 
83224 Grassau 
94140 Ering 
85652 Pliening 
82205 Gilching 
83666 Waakirchen 
85134 Appertshofen 
A-6881 Mellau 
86932 Pürgen 

Runden  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
3 

Beste Zeit.  
2:13.963 
2:14.359 
2:17.383 
2:16.896 
2:18.555 
2:16.389 
2:18.392 
2:18.795 
2:18.748 
2:20.735 
2:21.120 
2:20.704 
2:25.520 
2:24.790 
2:25.727 
2:23.755 
2:26.028 
2:24.938 
2:27.274 
2:27.561 
2:34.158 
2:34.070 
2:20.397 

Abstand  

0.204 
29.067 

4.937 
0.326 
2.045 
4.382 
1.916 
0.591 

16.119 
2.339 
4.206 

27.704 
2.235 
2.220 
0.059 
8.563 
6.282 

20.637 
2.757 

1 Runde 
21.171 

4 Runden 

Diff.  

0.204 
29.271 
34.208 
34.534 
36.579 
40.961 
42.877 
43.468 
59.587 

1:01.926 
1:06.132 
1:33.836 
1:36.071 
1:38.291 
1:38.350 
1:46.913 
1:53.195 
2:13.832 
2:16.589 
1 Runde 
1 Runde 

5  Runden  

Gesamtzeit  
20:26.752 
20:26.956 
20:56.023 
21:00.960 
21:01.286 
21:03.331 
21:07.713 
21:09.629 
21:10.220 
21:26.339 
21:28.678 
21:32.884 
22:00.588 
22:02.823 
22:05.043 
22:05.102 
22:13.665 
22:19.947 
22:40.584 
22:43.341 
20:49.044 
21:10.215 
10:32.441 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Klasse MX 2 Über 18 Jahre 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:09:51 

Offroad Park Flughafen München 1,863 km 

08.10.2023 16:10 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


